附件1

承包商履约保函（试行）

编号：

＿＿＿＿＿＿＿（业主）：

鉴于贵公司（单位）与＿＿＿＿＿（以下简称承包商）就＿＿＿＿项目于＿＿年＿＿月＿＿日签订编号为＿＿＿的《建设工程施工合同》（以下简称施工合同），且根据《厦门市建设工程担保实施办法（试行）》的规定，本行（公司）已经接受承包商的申请，愿意向贵公司（单位）提供如下不可撤销的连带责任保证：

一、本保函项下所承担的保证责任的最高限额为施工合同约定的合同价款的＿＿％，即人民币＿＿＿元（大写：＿＿＿＿＿＿＿，下称保证金额）。
二、本保函的保证期间自    年    月    日（该日期为施工合同约定的开工日）起至    年    月    日止（该日期为施工合同约定的工程竣工之日后90天至180天）。

三、在本保函保证期间内，贵公司（单位）认为承包商违反施工合同约定的工程工期和工程质量要求应承担违约责任的，可以直接向本行（公司）提出书面索赔申请。申请应当说明承包商违约情况，并提供项目总监理工程师及其监理单位出具的承包商违约书面确认书；如贵公司（单位）以工程质量不符合施工合同约定标准为由提出索赔的，还应同时提供有相应资质的建筑工程质量检测机构出具的质量检测报告。不论承包商或任何第三方是否有异议，本行（公司）均在收到贵公司（单位）提交的书面索赔申请及索赔材料之日起7日内，在本保函第一条确定的保证金额范围内向贵公司（单位）支付赔偿金。
四、贵公司（单位）提出的承包商违约责任理由是否成立应当依据施工合同另行认定，本行（公司）依据本保函支付赔偿金的行为不构成对承包商违约责任成立的承诺。

五、在本保函保证期间内，保证金额随本行（公司）已向贵公司（单位）支付的赔偿金额递减。

六、本保函项下的权利不得转让。

七、本保函确定的保证期间届满，或本行（公司）向贵公司（单位）支付的赔偿金达到本保函确定的保证责任最高限额时，本行（公司）的保证责任解除。

八、因本保函发生的争议，由各方协商解决；协商不成，任何一方可向厦门仲裁委员会申请仲裁，仲裁裁决一经作出即发生法律效力，承包商违约责任是否厘清不影响该仲裁裁决的执行。

九、本保函自＿＿年＿＿月＿＿日起生效。
保证人：
法定代表人（或授权代理人）：                          年  月  日

（注：本保函保证期间届满后，应退回本行（公司）注销。）
《承包商履约保函（试行）》附件：
业主单位回执确认函

（存根）

          银行（公司）：

贵行（公司）向本公司（单位）提交的        号《承包商履约保函》已收悉，本公司（单位）同意按该函内容履行。

                                  公司（签章）

法定代表人（或授权代理人）：
年  月  日

（注：本回函一式两份，存根部分由业主单位作为本保函附件留存，回执部分由业主单位签章后交保证人留存。）

…………………………………………………………………

业主单位回执确认函
          银行（公司）：

贵行（公司）向本公司（单位）提交的         号《承包商履约保函》已收悉，本公司（单位）同意按该函内容履行。

                                    公司（签章）

法定代表人（或授权代理人）：
年  月  日
PAGE
1